発健務第２９９号
                 令和６年２月７日

鳥取県東部保健医療圏地域保健医療協議会
全体会議委員及び医療提供部会委員

                       鳥取市健康こども部鳥取市保健所長
                           （ 公 印 省 略 ）

令和５年度第３回鳥取県東部保健医療圏地域保健医療協議会全体会議及び医療提供部会合同
会議（兼第３回地域医療構想調整会議）の開催について（通知）

 本市の保健医療行政には、日頃、多大な御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
このことについて、下記のとおり開催しますので、御多忙のところ恐縮ですが、御出席くださ

るようお願いします。
また、Webex による Web 会議の出席も可能としておりますので、別紙に必要事項を御記入の

上、令和６年２月２１日（水）までに下記担当にファクシミリ又は電子メールで提出してくださ

い。
ただし、Web 会議による出席希望が多数の場合は調整させていただく場合があることについて、

予め御了承ください。

記

 １ 日時

 令和６年３月１９日（火）午後６時３０分～８時

 ２ 場所
 鳥取県東部医師会館３階（鳥取市富安１丁目７５番地）
※Webex による Web 会議の出席も可能とします。

 ３ 内容（予定）
東部圏域の地域医療構想の推進について（具体的対応方針・公立病院経営強化プラン）
令和６年度紹介受診重点医療機関に係る協議について

 ４ 参集範囲

 地域保健医療協議会全体会議委員及び医療提供部会委員

様

【担  当】

鳥取市健康こども部
鳥取市保健所保健総務課企画連携係 木原
 〒680-0845鳥取市富安2丁目１３８－４
  電  話：０８５７－３０－８５２１

   ﾌｧ ｸ ｼ ﾐﾘ：０８５７－２０－３９６４
   電子ﾒｰﾙ：kihara.naoto@city.tottori.lg.jp